
Strana 1 (celkem 2)

Číslo dohody objednatele: 322/2023-SML

Dohoda o ukončení  smlouvy

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických:

XXX
Tel: XXX
Email: XXX

2. Zhotovitel:
Regioprojekt Brno, s.r.o.
Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce 

335
Zastoupený: Ing. Petrem Marčákem, jednatelem
IČO: 00220078
DIČ: CZ00220078
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: XXX
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Marčák

Tel: XXX
Email: XXX

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2022 smlouvu o dílo, č. 579/2022-SML (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem bylo provedení a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby vodního 
díla, včetně podání žádosti a získání kolaudačního souhlasu, a to pro vodní dílo HM 903631 – 
Závlahová nádrž Rouchovany.

2. Zhotovitel řádně zpracoval a odevzdal dokumentaci skutečného provedení, přičemž za tuto část díla 
mu byla objednatelem uhrazena částka ve výši 194 500 Kč bez DPH. 

3. Po podání žádosti o kolaudaci však bylo zjištěno, že vodoprávní úřad nejprve bude požadovat 
úspěšné ukončení řízení o změně stavby před dokončením. S ohledem na tuto skutečnost byl návrh 
na kolaudaci vzat zpět a v současné době smluvní strany spolupracují na zpracování dokumentace 
pro řízení o změně stavby před dokončením.

4. Jelikož se část díla dle smlouvy (podání žádosti a získání kolaudačního souhlasu) stala v podstatě 
neproveditelnou, dohodly se smluvní strany na tom, že smlouva se ukončuje ke dni nabytí účinnosti 
této dohody.

5. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně ničeho nedluží a veškeré závazky dle smlouvy již byly 
vypořádány.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

mailto:kubiznak@pmo.cz


Strana 2 (celkem 2)

2. Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Zhotovitel je srozuměn s tím, že 
objednatel  je povinen zveřejnit obraz dohody a jejích případných změn (dodatků) a dalších 
dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona 
č  340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dohody a metadat v registru smluv 
zajistí objednatel. Objednatel má právo tuto dohodu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
dohoda zveřejnění podléhá či nikoliv. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně 
sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, o čemž budou smluvní strany 
informovány. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

V Náměšti nad Oslavou dne: 13. 2. 2023 V Brně dne: 30. 1. 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Regioprojekt Brno, s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Ing. Petr Marčák

ředitelka závodu Dyje jednatel

 


